
 

los dává naději na postup, řekl ČTK po skončení losování prezident české asociace 

malého fotbalu Filip Juda.   

Mistrovství Evropy v malém fotbalu se uskuteční poosmé, do České republiky zavítá ve 

své krátké historii poprvé. Loňský titul obhajuje Kazachstán, předcházejících šest turnajů 

vyhrálo Rumunsko. Čeští reprezentanti dosud získali jednu stříbrnou a čtyři bronzové 

medaile.   

V předběžné nominaci českého týmu je momentálně 24 hráčů včetně čtyř brankářů. První 

společný kemp se uskuteční za necelý měsíc od 20. do 22. dubna v Českém Dubu. Do 

závěrečné nominace se dostane 13 hráčů a dva brankáři. "Účast na kempu ještě nezaruču-

je, že se nemohou do užšího výběru dostat i jiní hráči z naší ligové soutěže," dodal ve-

doucí reprezentace Jakub Štefek.  

S budováním mobilního stadionu za Lužánkami s umělou trávou třetí generace začnou 

pořadatelé v polovině května. Kapacita tribun bude necelých pět tisíc diváků. "Všechno 

bude hotovo do 3. června, kdy připravují Luděk Zelenka s Petrem Švancarou turnaj leg-

end nad pětatřicet let mezi Spartou, Slavií a Zbrojovkou, uvedl Juda.  

 

Messi za urážení sudího nepomůže Argentině ve čtyřech duelech 

 
Kapitán argentinské reprezentace Lionel Messi vynechá následující čtyři soutěžní zápasy. 

Mezinárodní fotbalová federace FIFA potrestala hvězdného útočníka Barcelony za 

urážení rozhodčího ve čtvrtečním kvalifikačním duelu s Chile. Messi rovněž musí zaplatit 

pokutu 10 tisíc švýcarských franků (asi 253 tisíc korun).   

Proti trestu se může pětinásobný nejlepší fotbalista světa odvolat. "Musíme se proti tomu 

rozhodnutí odvolat a uvidíme, jak to půjde," řekl šéf argentinské reprezentace Jorgge Mi-

adosqui. "Jsme ale naštvaní a smutní, protože (Messi) teď nebude s týmem," dodal.  

Incident se neobjevil v zápisu o utkání, které Argentinci v Buenos Aires vyhráli díky 

Messiho penaltě 1:0. Podle televizních záběrů devětadvacetiletého kanonýra v závěru 

zápasu naštvala signalizace asistenta rozhodčího Marcela Van Gasseho, jenž upozornil na 

jeho faul. Rozhodil rukama, na muže s praporkem křičel a po zápasu Brazilci odmítl podat 

ruku.  

Argentina, které v tabulce jihoamerické kvalifikační skupiny patří třetí místo, už bez 

Messiho odehrála další zápas v Bolívii. Rodák z Rosaria zmešká také duely s Uruguayí, 

Venezuelou a Peru a vrátit se může až v říjnu na závěrečné kvalifikační střetnutí 

s Ekvádorem.  

 

 

 

 

 

Kopanec 
===================================================== 

nezá vislý  tý dení k Te lový chovne  jednotý Š tí tná  nád Vlá ř í  
===================================================== 

ŠTÍTNÁ - RUDIMOV 

III. B 
15. kolo 

2. dubná 2017, 15:30 
řozhodc í : Ivo Uhlá ř (Otřokovice) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBEC Š TI TNÁ  
VÁMÁK Jestř ábí  
ŠOFÁ -  TKÁDLEC 
GÁLLÁK s.ř.o. 

PILÁ LIŠ KÁ FRÁNTIŠ EK 
        VEC ERKÁ HNILO LÁDIŠLÁV 

FRÁNTIŠ EK TOMEC EK - stáv. fiřmá 

Sponzor dnešního utkání 
 

KÁŠINO Š TI TNÁ  
 

Neví te, co s hřáchámá? Př ijďte to poř es it k ná m. 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

Příští kolo: 
 
Př í luký B - Š ánov, Šlopne  - Neubuz, Velký  Oř echov - Dřnovice, Louc ká - Potec , Pozlov-
ice - Výsoke  Pole, Břátř ejov - Biskupice 
 

Novinky z vyšších fotbalových sfér 

 
Útočník Michal Škoda jde z Brna do norského Lilleströmu 

 
Devětadvacetiletý útočník Zbrojovky a s deseti góly nejlepší střelec brněnského týmu 

Michal Škoda míří do norského Lilleströmu, kam odlétá již ve čtvrtek. Ve dvanáctém 

týmu loňského ročníku nejvyšší norské soutěže bude v jarní části hostovat s opcí.  "Pokud 

se Škoda uplatní, tak jsme dohodnuti, že se jeho opce změní v přestup," řekl ČTK majitel 

brněnského klubu Václav Bartoněk. Škoda se střelecky blýskl v podzimní části první ligy, 

kdy v rozmezí devíti kol zaznamenal deset gólů. V dalších šesti zápasech už ale vyšel 

střelecky naprázdno.  "Už jsem nic takového nečekal. Bylo to pro mne překvapení. Čeká 

mě zajímavá zkušenost při mém prvním zahraničním angažmá. Trochu se bojím jen 

jazyka. Ale v klubu působí Slovák Tomáš Malec, který hrával za Sigmu. Věřím, že mi 

pomůže počáteční jazykovou bariéru překonat," uvedl na klubovém webu Škoda, kterého 

čekají hned po příletu do nového působiště fyzické testy.   

V zimní přestávce se o jeho služby ucházely tři zahraniční celky: druholigové německé 

Aue a ruské týmy Orenburg a Machačkala. Ani v jednom případě ale kluby nedospěly 

k dohodě. Nic nebylo ani z jeho odchodu do druholigového čínského klubu Pao-ting.   

"Byl tam zájem z Číny, ale kvůli administrativním problémům se nakonec rozhodli pro 

jiného hráče. Hledali jsme proto dál. Lilleström měl zájem o jiného českého hráče Zdeňka 

Ondráška, kterého ale nepustila Wisla Krakov, a tak se rozhodli pro Michala Škodu, který 

je zaujal podzimními góly," řekl ČTK agent Pavel Zíka, který transfer realizoval po dohodě 

s hráčovým manažerem Jiřím Stejskalem. "Je to pro něj dobrá příležitost 

v zajímavé zemi,"dodal.   

Do Brna přišel Michal Škoda koncem září 2012 z druholigového celku Bohemians Praha. 

V sezoně 2014/15 jej brněnský klub uvolnil na hostování do Českých Budějovic. Celkem 

v české nejvyšší soutěži odehrál 95 zápasů a vstřelil 23 branek.  

 

Brno bude v červnu hostit mistrovství Evropy v malém fotbalu 

 
Čeští reprezentanti v malém fotbalu se na mistrovství Evropy, které se uskuteční od 9. do 

17. června v Brně, střetnou ve skupině A s Maďarskem, Izraelem a Lotyšskem. Rozhodl o 

tom dnešní los v brněnském Boby centru. Všechny zápasy se odehrají 

v místě bývalého zimního stadionu za Lužánkami, kde před rokem Kometa Brno 

uspořádala Hokejové hry pod otevřeným nebem.   

Čeští reprezentanti obhajují bronzové medaile z loňského šampionátu 

v Maďarsku. "Přál jsem si do skupiny alespoň jednoho atraktivního soupeře ze západních 

zemí. Třeba Španělsko, Portugalsko nebo Francii. Někdy je lepší dostat silný tým ze 

třetího koše, abychom jej nepotkali v play off. Na druhé straně nám příznivý  

 

  
 
 
 
 
Přvní  zá pás jářní  c á sti sezoný hostilo hř is te  s ume lou třá vou á stí sne ný ch řozme řu , 
jelikoz  př í řodní  třá vá nebýlá po tuhe  zime  př ipřávená ná zá pásovou zá te z  . Př í znivci 
s tí tenske ho tiki-táká si ták mohli nechát zájí t chuť. To milovní ci  stýlu kř á p-kř á p 
záplesáli řádostí . Š kláustřofobií  se vs ák po celý  zá pás le pe popásová válý Bořs ice, jez  
zřázoválá mí c ová  techniká jen má lokdý, náví c evidentne  přácoválý podle záz ite ho 
heřní ho vzořce. Ná jejich přojev se ták př í jemne  koukálo. K tomu táke  jiste  dopomohlá 
př í tomnost Petřá Káspř á ká, bý vále ho hřá c e Nitřý á Šlová cká. Upř í mne , fotbálovost ná 
ne m býlá zná t. 
Ná nás ich náopák př í přávne  zá pásý nenechálý velke ho vlivu á z á dná  zme ná k leps í mu, 
býť kosmeticke ho řá zu, se niják nepřojevilá. Rozestávení  (4-4-2) i jeho konkře tní  
obsázení  býlo klásicke : př ed Pávlem Váculí kem nástoupilo obřánne  kvářteto Petř 
Šlupká, Michál Hnání c ek, Šimon Šmolká á Petř Máchuc á. Př ed nimi opeřoválo řovne z  
kvářteto Ján Hřnc iř í k, Tomá s  Chovánc í k, Tomá s  Váculí k á Ví t Chovánc í k. Vepř edu pák 
svu j duet fidláli Román Š imoní k á Dániel Koř enek. 
Tř ebáz e se Bořs ice snáz ilý, břánku domá cí ch niják vý řázne  neohřozilý. O poc inech 
nás ich nemu z e bý t vu bec ř ec . Hledáli spí s e vhodne  heřní  řozpoloz ení  á př ez í váli u toký 
bořs ický ch, mnohdý se s te stí m. Nejeden fánous ek si ták mohl pomýslet, z e nedájí -li go l 
hoste , nedá  jej vu bec nikdo. V poloc ásove  př está vce domá cí  fánous ci jen křoutili 
hlávámi, sámi sebe se ptájí ce, zdá-li přá ve  ná toto se celou zimu te s ili c i stá lo-li zá to se 
kvu li ne c emu tákove mu pohá dát se sousedem, jenz  me l ná s tí tenskou kopánou jiný  
ná zoř. Vs ichni ále tájne  doufáli ve s tí tenskou řenesánci. Á tá skutec ne  př is lá: v 55. mi-
nute  Michál Hnání c ek řozehřá l nádý cháný  volný  př í mý  kop, jí mz  oslovil nebřá ne ne ho 
Tomá s e Váculí ká, jenz  do přotipohýbu břánká ř e Jánec ká vstř elil přvní  á táke  poslední  
go l zá pásu - 1:0. 
Po 45 minut dřuhe ho poloc ásu Bořs ice nebýlý s to pochopit, z e ťukesem obřánný  
monolit Š tí tne  nepř emohou, á stá le dokolá demonstřoválý zná mký technicke  výspe -
losti. K jejich smu le vs ák nádářmo, přotoz e, ják vs ichni ví me, fotbál se hřáje ná go lý, 
nikoli ná estetický  dojem. Lze ták ř í ct, z e po vstř elene m go lu nebýlo tř ebá fotbálu 
ve novát velke  pozořnosti. Ve ts í  zá jem vzbuzoválo poc ásí  á to, ják v pořývech chládne ho 
ve třu neumřznout nebo álespon  nenáchlá dnout. To býl v letní  obuvi á přodýs ne m sáku 
skutec ný  přoble m, jenz  záte z ovál mýs lenkovou kápácitu ve ts iný nás í  ředákce, kteřá  se 
nemohlá doc kát, áz  řozhodc í , v posuzová ní  fáulu  pone kud vláz ný  áz  ápátický , pí skne do 
pí s ťálký, konec zá pásu ozná miv. Nejen tedý z du vodu ví te zství  domá cí ch, ále táke  
v obáve  o zdřáví  nás í  milováne  ředákce vás eho milováne ho c ásopisu. 
Vzhledem k tomu, z e se v obřánne  hřá zi nás ich neobjevilá áni tá nejmens í  puklinká 
á zbloudile  mí c e lápil spolehlivý  Pável Váculí k, vstoupilá Š tí tná  do jářní  c á sti ví te zne , 
tř ebáz e bý to v přvní m poloc áse tipovál skutec ne  má lokdo.  
 

Áčko  

Štítná 1 - 0 Boršice 

T. Vaculík   



 

 
 
 
 
 
 
 

 

V dáls í m kole, v sobotu 1. dubná 2017 v 15:30, se nás i fotbáliste  utkájí  se Vsetí nem. 
Šnád se jim vývede ř á dný  ápří lový  fřk á ná chlápce od Lápác e ude lájí  dlouhý  nos, tř i 
bodý uzmuvs e. 
 
Ostatní výsledky  14. kola: 
 
Štřá ní  - Přovodov 1:1  (pen. 4:5), Vsetí n - Fřýs tá k 5:0,  Kelc  - Luhác ovice 0:3,  
Mořkovice - Roz nov p. R. 3:0, Býstř ice p. H. - Báťov 3:1, Vigántice - Chřopýne  0:1 
 
Tabulka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští kolo: 
 
Báťov - Mořkovice,  Luhác ovice - Štřá ní , Roz nov p. R. - Bořs ice, Chřopýne  - Kelc , 
Přovodov - Býtř ice p. H., Fřýs tá k - Vigántice 

  
 
 
 
 
 
 
Be c ko př ekvápilo á nás e obávý, z e si ná Velke m Oř echovu výlá me zubý, řá zne  řozptý lilo 
jáko neopodstátne ne , jáko buřá kovou nugetu si sve ho soupeř e ná chlebí c ek chutne   
á sviz ne  námázávs i. Inu, kdo máz e, ten jede. Hlávní m řoztí řác em býl Rosťá Holbá, 
k ne muz  se př idáli Pávlove  Bářtos  á Fojtí k.  
V př í s tí m kole budou be c kář i c elit poslední mu Rudimovu, jenz  je po okolí  zná m svý mi 
pýřofilní mi fánous ký. Šnád ná m nezápá lí  nás i ářchivní  třibunu. Vý kop je stánoven ná 
nede li 2. dubná 2017 v 15:30. 
 
Ostatní výsledky 14. kola: 
 
Biskupice - Louc ká 1:3, Neubuz - Pozlovice 0:2, Rudimov - Šlopne  0:1, 
Výsoke  Pole -Břátř ejov 0:3,  Potec -Př í luký B 2:1,  Dřnovice-Š ánov 1:2 
 
Tabulka: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

# Klub Z V P+ P- P S B 

1 Luhačovice 14 11 1 0 2 37:11 35 

2 Strání 14 9 2 1 2 28:10 32 

3 Provodov 14 6 3 4 1 25:19 28 

4 Vsetín 14 7 2 1 4 35:20 26 

5 Morkovice 14 8 0 1 6 29:23 25 

6 Bystřice p. H. 14 5 4 1 4 23:22 24 

7 Štítná 14 6 2 0 6 23:24 22 

8 Baťov 14 5 2 1 6 37:31 20 

9 Rožnov p. R. 14 4 2 2 6 18:24 18 

10 Boršice 14 5 0 3 6 22:30 18 

11 Vigantice 14 3 2 3 6 17:21 16 

12 Chropyně 14 4 1 0 9 16:36 14 

13 Fryšťák 14 2 1 2 8 22:40 10 

14 Kelč 14 0 1 4 9 14:35 6 

Béčko  

Velký Ořechov 3 - 6 Štítná 

Minařík, Kopl, Polcer Holba 3, Bartoš 2, Fojtík  

# Klub Z V P+ P- P S B 

1 Poteč 14 11 1 2 0 41:9 37 

2 Pozlovice 14 10 1 2 1 53:17 34 

3 Bratřejov 14 9 1 0 4 54:35 29 

4 Slopné 14 8 1 1 4 42:30 27 

5 Velký Ořechov 14 7 1 1 5 45:41 24 

6 Štítná B 14 7 0 1 6 40:36 22 

7 Neubuz 14 6 2 0 6 34:36 22 

8 Biskupice 14 6 0 2 6 28:29 20 

9 Vysoké Pole 14 6 0 0 8 31:29 18 

10 Loučka 14 4 0 3 7 26:40 15 

11 Šanov 14 5 0 0 9 24:43 15 

12 Drnovice 14 2 4 0 8 17:42 14 

13 Příluky B 14 3 0 0 11 18:42 9 

14 Rudimov 14 1 2 1 10 19:43 8 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

Tabulka: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští kolo: 
 
Kunovice - Báťov, Šlávic í n - Břumov, Holes ov - Luhác ovice, Louký - Uh. Břod,  
Roz nov p. R. - Nápájedlá, Bojkovice - Hluk 

 
 
 
 
 
 
 
 
Očima trenéra: 
 
Po nepovedene  př í přáve  c ekál ná dořostence v 1. zá páse po zimní  př está vce 
nepř í jemný  soupeř  - Nápájedlá. Šoupeř i jsme me li co vřácet, přotoz e ná jeho hř is ti jsme 
přohřá li řozdí lem tř í dý 4:1.  
Zác á tek zá pásu býl z nás í  střáný hodne  neřvo zní  s ř ádou nepř esností . Postupne  jsme se 
ále uklidnili á dostáli do velmi solidní ho tempá. Přvní ch pá ř ná znáku  jsme ke go lu 
nedotá hli, nicme ne  jsme nenecháli divá ký dlouho c ekát. Nás e posilá Honzá Špá c il se 
hned př i sve  přemie ř e třefil. Břánká to býlá náví c okuláhodí cí  přo divá ký - Honzá 
př evzál mí c  ve stř edu pole, se řií  záseká vác ek si posádil hostují cí ho stopeřá ná zádek 
á bombou pod bř evno nedál břánká ř i z á dnou s ánci - 1:0. Dřuhý  go l ná sebe nenechál 
dlouho c ekát. Po dáls í m tláku ná obřánu soupeř e jsme zí skáli mí c , kteřý  si křá sne  mezi 
sebou výme nili Páťá Málání k á ope t áktivní  Špá c il. Přvne  jmenováný  tuto pe knou ákci 
zákonc il chýtřou stř elou ná zádní  týc  - 2:0. Pote  se do ojedine le  s ánce dostáli i hoste  
á hned do obřovske  - po nás í  chýbe  se sá m ná Kuju ř í til hřá c  hostu , mí c  si ále moc 
př edkopl á z velke  s ánce nebýlo nic. Pote  jsme me li dáls í  velke  s ánce mý, zejme ná po 
stándářtká ch. Ále áni Kámenc á k, áni dvákřá t Zvoní c ek pojistku do poloc ásu uz  
nepř idál. Poloc ás skonc il záslouz ene  2:0.  
U vod dřuhe ho poloc ásu se ná m velmi povedl - po dáls í  pe kne  kombináci zákonc ovál 
Vás ek Hnání c ek á břánká ř  hostu  si stř elu sřázil do břá ný  - 3:0. Neube hlá áni minutá 
á hoste  dostáli po hloupe m fáulu ve vá pne  velkou př í lez itost zá pás třochu 
zdřámátizovát. Jenz e hostují cí  hřá c  penáltou pohřdl á mí c  poslál jen do spojnice týc e 
á bř evná. Ze střáný hostu  to uz  býlo, co se tý c e s áncí , vs e. Do konce zá pásu jsme mohli 
př idát do otevř ene  obřáný jes te  ne kolik pojistek, ále stř elci uz  svý mi velký mi 
př í lez itostmi pohřdli. Zá pás ták skonc il nás í m nápřosto záslouz ený m ví te zství m.  
 
 
Ostatní výsledky  14. kola: 
 
Báťov - Šlávic í n 1:0, Uh. Břod - Kunovice 6:3, Hluk - Roz nov p. R. 5:1,  Šlus ovice - Louký 
2:2  (pen. 5:4), Luhác ovice - Bojkovice 4:2, Břumov - Holes ov 5:0 
 
 
 
 
 
 

Dorost  

Štítná 3 - 0 Napajedla 

Malaník, Spáčil, Hnaníček   

# Klub Z V P+ P- P S B 

1 Slušovice 14 9 3 0 2 46:17 33 

2 Brumov 14 10 1 0 3 48:29 32 

3 Baťov 14 10 0 1 3 29:22 31 

4 Kunovice 14 9 0 2 3 42:17 29 

5 Uh. Brod 14 8 2 1 3 38:25 29 

6 Hluk 14 6 2 1 5 42:25 23 

7 Napajedla 14 4 2 3 5 23:29 19 

8 Luhačovice 14 6 0 1 7 37:49 19 

9 Štítná 14 6 0 0 8 31:34 18 

10 Bojkovice 14 5 0 2 7 32:40 17 

11 Louky 14 3 1 2 8 26:37 13 

12 Rožnov p. R. 14 3 2 0 9 20:39 13 

13 Slavičín 14 3 1 1 9 18:34 12 

14 Holešov 14 2 0 0 12 16:51 6 


